Cuadro 5 
Catálogo Pancarta (P4) 

Post quam senuit fuit effectus monachus in 
monasterio Legerensi, et regnavit pro eo frater 
eius Sancius Garseanes cum uxore sua Dña Tota 
regina; et venerunt ambo ad dictum 
monasterium, ut a predicto Fortunio accepisent 
gratiam, et benedictionem quos cum 
benedixisset dedit S. fratri suo quatuor 
albendas, et unam cortinam, et duo cornua, et 
spatam cum vagina, loricam cum collare de auro, 
diadema de capite suo, scutum et lanceam, 

(…) cum domina Tuta regina, uxore mea, uenio ad 
prescriptum coenobium conmendare nos Deo et 
sanctis eius ＼et/ in bonis operibus seruorum Dei 
societatem et bene-/dictionem accipere, et 
concedimus ＼Sancto Saluatori et sanctis 
martiribus/, pro remissione peccatorum parentum 
nostrorum quiescentum corpora in monasterio 
eodem, quatuor aluendes et IIas999 tendas, et 
unum ensem, et loricam et diademam, et scutum 
et lanceam, et unum equum et mulum cum sellis 

998 …venerunt ambo ad dictum Monasterium ut a praedicto Fortunio acciperent gratiam et benedictionem, 
quos cum benedixisset, dedit Sanctio fratri suo (observado por Basterrika, Onomástica y frontera vascona 
(tesis doctoral), op. cit., p. 429). 
999 Duas. 
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caballum cum camo, freno et sella: duas tendas, 
et duas ciclaves: et obijt dictus Sancius era 
DCCCCLXVIII. 

et frenis/ eorum argenteis, et duos eunuchos et 
duos sciphos corneos, et duas uillas, scilicet 
Sancti Uincenti et Ledena, cum suis omnibus 
terminis.  
Et donamus domino Basilio episcopo, domino et 
magistro nostro, calicem argenteum, et 
ganapem pallium, et duo puluinaria pallia, et 
unum/ tapetum, et unum equum cum sella et 
freno argenteo.  

La coincidencia entre la pancarta y el Catálogo alcanza a la mayor parte de los bienes 
entregados, pero hay algunas diferencias reseñables. El cáliz de plata –citado en la 
pancarta– que Sancho Garcés habría entregado al obispo de Pamplona Basilio no 
aparece en el Catálogo1000. Tampoco se incluyen en el Catálogo las villas de San Vicente 
y Liédena. Los elementos comunes referidos al ajuar no siguen el mismo orden que en 
la pancarta, porque en ésta faltan dos objetos y viceversa, pero entre los que se 
mencionan en ambos textos resulta elocuente la coincidencia en la cantidad. En el 
cuadro 6 se recogen los objetos y las cantidades del ajuar citados en uno y otro 
documento, y el orden en que aparecen en el texto. 

Cuadro 6 
Elementos y cantidad Orden Elementos y cantidad Orden